

CERTIFICATO DI SISTEMA DI GESTIONE

Certificato n.: 257707-2018-ASA-ITA-SAAS

Data Prima Emissione: 09 marzo 2018

Validità:

09 marzo 2024 - 08 marzo 2027

Si certifica che il sistema di gestione di

TIRRENICA MOBILITA' SOCIETA' COOPERATIVA

Via Pasquale Pardi, 1/a - 31/a - 56121 Pisa (PI) - Italia

e i siti come elencati nell'Appendice che accompagna questo certificato

è conforme ai requisiti della Norma per il Sistema di Gestione della Responsabilità Sociale:

SA 8000:2014

Le attività descritte nello scopo di certificazione del presente certificato si riferiscono alla responsabilizzazione e alla protezione di tutto il personale che realizza prodotti o servizi per tale organizzazione all'indirizzo sopra indicato, inclusi i suoi fornitori, subappaltatori, subfornitori e lavoratori a domicilio.

Questa certificazione è valida per il seguente campo applicativo:

Gestione della sosta di veicoli a pagamento mediante contratti di affidamento pubblico. Manutenzione di segnaletica orizzontale e verticale

Luogo e Data: Barendrecht, 09 marzo 2024



Per l'Organismo di Certificazione: DNV - Business Assurance Zwolseweg 1, 2994 LB Barendrecht, Netherlands



Erie Koek Management Representative





Certificato n.: 257707-2018-ASA-ITA-SAAS Luogo e Data: Barendrecht, 09 marzo 2024

Appendice al Certificato

TIRRENICA MOBILITA' SOCIETA' COOPERATIVA

I siti inclusi nella certificazione sono i seguenti:

Nome del sito	Indirizzo del sito	Scopo del Sito
TIRRENICA MOBILITA' SOCIETA' COOPERATIVA	Via Pasquale Pardi, 1/a - 31/a - 56121 Pisa (PI) - Italia	Gestione della sosta di veicoli a pagamento mediante contratti di affidamento pubblico. Manutenzione di segnaletica orizzontale e verticale
TIRRENICA MOBILITA' SOCIETA' COOPERATIVA	Via Verga, 18 - 57014 Collesalvetti (LI) - Italia	Gestione della sosta di veicoli a pagamento mediante contratti di affidamento pubblico. Manutenzione di segnaletica orizzontale e verticale

